Pat. 3. Edw. 1 m. 26. et 32. Plac. in com. Cumbr. 6. Edw. 1. rot. 1. de commune pastur in Seburham: Rot. 3. pro viii. bovatis terrae in Blencairn: Pat. 10 Edw. 1. m. le priori et Eccle. Carliol. Amerciandis D. marc. eo quod elegerunt epise. fine licent regis.—Cart. 18. Edw. 1. n. 26, 27. pro confirm. composit. inter episc. et prior et conv. super divisione terrarum ecclesiarum nemorum, &c. ad eccle. Carliol spectantium.—Ibid, n. 39. pro lib. war. in Dalston et Linstock (Cumb.) Fintenmie (Westm.) Horncastle (Line.)—Ibid, n. 40. pro ecclesia de Rothbury.—Ibid, m. 54. pro eccle. de Werkworth, Colebrugge, Wittingham, Rodeburia, de novo castro super Tynam et de Newburn. Pat. 20 Edw. 1. m. de aquaducta ad molendinum suum juxta castrum de Roos.—Cart. 20 Edw. 1. m. 66 pro stauro sedi episcopali relinquendo, seil libros in Theologia et jure canonico, civ. boves xvi afros etc. Cart. 22 Edw. 1. n. 34. pro terris in suburbiis Carliol et Dalston. Pat. 22 Edw. 1. m. pro libertat. in Foresta de Inglewood.—Pat. 23 Edw. 1. m.—Pat. 21 Edw. 1. p. 2. m.—Pat. 29 Edw. 1. m. pro appropriat eccl de Dalston—Pat. 31. Edw. 1. m. pro ecclesiis de Rothbury et S. Mariae Carliol appropriandis.—Pat. 32 Edw. 1. m.—Pat 33. Edw. 1. m.—Pat. 35. Edw. 1. m.—Cart. 35. Edw. 1. n. 44 et 35.

                  Pat. 1. Edw. 2. m. 22. pro ecclesia de Braumura.—Pat 2. Edw. 2. p. 2. m. 3. pro eccle de Sourby approprianda.—Pat. 5. Edw. 2. p. 1. m. 22. vol. 23.—Pat. 7. Edw. 2 m. 4. pro eccl. de Rothbury approprianda.—Cart. 8. Edw. 2 n. 25.—Pat. 8. Edw. 2. p. 1. m. 17. de eccle. de Horncaster cum capella approprianda.—Cart. 11. Edw. 2. n. 74 et 76. pro de afforrestatione maner et bosci de Dalston et aliis libertatibus.—Cart. 12. Edw. 2. n. 17. pro libertatibus apud Horncastle.—Pat. 12. Edw. 2. p. 1. m. 18. vel. 19.—Pat. 15. Edw. 2. p. 1. m. 25. confirm. excantb. decimarum inter episcopum et priorem.

                  Escaet. 3. Edw. 3. n. 34.—Claus. 3. Edw. 3. m. 12 et 22.—Claus. 4. Edw. 3. m. 31. petit parl. 4. Edw. 3. m. 19. n. 68. 89. Rec. in Scacc. Trin. rot. pat. 5. Edw. 3. p. 1. m. 8 et 9. pro confirmatione-libertatum amplissimar et decimarum de terris assertis in Foresta de Inglewood.—Claus. 5. Edw. 3. p. 1. m. 57.—Claus. 6. Edw. 3. m.—Cart. 6. Edw. 3. n. 30. pro eccl. de Aldingham cum capella de Salkeld approprianda.—Claus. 7. Edw. 3. p. 2. m. 6. de decimis extra parochial in Foresta de Inglewood.—Cart. 7. Edw. 3. n. 29.—Pat. 8. Edw. 3. p. 1. m. pro eccl. de Routhbiry.—Ibid, p. 2. m. 17. vel. 18. pro eccl. de 〈◊〉 Rec. in Scacc. 8. Edw. 3. mic.—Cart. 9. Edw. 3. n. 29. pro D...... terris in regno Scotiae episcopus concessis.—Pat. 9. Edw. 3. p. 1. m. 18. vel. 19.—Pat. 10. Edw. 3. p. 1. m. 26. vel. 27. quod episc. possit kernellare mansum suum de la Ros.—Pat. 15. Edw. 3. p. 1. m. 48. —Cart. 19 Edw. 3. n. 3.—Pat. 20. Edw. 3. p. 2. m. 3. vel. 4.—Pat. 29. Edw. 3. p. 2. m. pro kernellando manso de la Rose.—Rec. in Scacc. 29. Edw. 3. Pasc. et Trin. rot.—Pat. 31. Edw. 3. p. 3. m. 8. vel. 9. pro clargatione parci de ........ Pat. 39. Edw. 3. p. 1. m. 13. pro. ten. in Carliol, Caldicote, Carleton, Burstaw, &c—Pat. 44. Edw. 3. p. m. 21. pro ten. in Huntercomb.